2. "CPCECHO, Lda.” 
“' 2936450

(vinte e nove mil trezentos e sessenta e quatro euros e sessenta cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em
vigor de 23%, -——--

3. "JUSTBrI', Servlços de Telecomunicações e Gestão Industrial, Lda."——————————————— — 43 29,400,“
(vinte e nove mil e quatrocentos euros e oitenta e seis cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de
23%.

o JÚRI no coucunso,

“'a—ha OLX/if»
(Pedro Oliveira)